
 

1 
 

1.5. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 
 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

 

Název projektu: Očekávané celkové 

náklady na projekt 

v Kč 

Očekávaný termín 

realizace projektu 

(od – do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence 

IROP 

Bezba

riérov

ost 

školy, 

školsk

ého 

zaříze

ní 

**** 

Rozšiřo

vání 

kapacit 

kmeno

vých 

učeben 

mateřs

kých 

nebo 

základ

ních 

škol 

***** 

Cizí 

jazyk 

Příro

dní 

vědy 

** 

Techn

ické a 

řeme

slné 

obory 

** 

Práce 

s digit

ál. 

techn

ologi

e-mi 

*** 

ZŠ Velký Borek, okres Mělník 

IČO: 71002839 

RED IZO: 600047491 

IZO: 102274631186 

Rozšíření ZŠ Velký Borek, nové učebny: nová 

kmenová třída, učebna přírodních věd a EVVO, 

dílny a nová družina 

2 - 10 000 000,- 2017 - 2020 2.3, 4.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Energetické úpravy ZŠ Velký Borek 2 500 000,- 2018 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Tvořivé dílny v ZŠ Velký Borek 1 500 000,- 2018 - 2020 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce elektrorozvodů v ZŠ Velký Borek 1 000 000,- 2018 - 2020 4.3, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zateplení ZŠ Velký Borek 7 000 000,- 2018 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nová školní družina ZŠ Velký Borek 2 000 000,- + nákup 

nemovitosti 

2018 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Energeticky úsporné větrání v MŠ Velký Borek 2 700 000,- 2018 - 2020 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

2 
 

MŠ Velký Borek, okres 

Mělník 

IČO: 71002821 

RED IZO: 600047075 

IZO: 107513811 

Obnova kuchyňských zařízení v MŠ Velký 

Borek 

1 000 000,- 2018 - 2020 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce sociálního zázemí v pavilonu 

školní kuchyně a jídelny v MŠ Velký Borek 

500 000,-  2017 - 2018 4.2, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Revitalizace školní zahrady MŠ Velký Borek 1 000 000,- 2018 - 2020 4.1, 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Navýšení kapacity v MŠ Velký Borek – 

odloučené pracoviště – samostatná třída 

s vybavením pro předškoláky, s hygienickým 

zázemím a výdejnou jídel (součástí bude i 

prostor s logopedickým zázemím) - 

rekonstrukce objektu s rekolaudací 

5000 000,- 2018 - 2019 4.2, 4.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Dílna pro šikuly z Velkého Borku 1 500 000,- 2018 - 2020 4.2, 4.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

ZŠ a MŠ Nebužely, okres 

Mělník 

IČO: 75034280 

RED IZO: 600047458 

IZO ZŠ: 102274576 

IZO MŠ: 107513668 

ZŠ a MŠ Nebužely - školní jídelna 400 000,- 2016 - 2018 4.1, 4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

ZŠ a MŠ Nebužely - školní zahrada 200 000,- 1. 5. 2017 - 30. 11. 

2017 

2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Nebužely - bezbariérové úpravy 

(schodišťový výtah) 

200 000,-  1. 1. 2018 - 30. 9. 2018 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Nebužely - Polytechnická učebna a 

přírodovědná učebna 

3 000 000,-  30. 4. 2019 - 31. 8. 

2020 

2.3, 4.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

ZŠ a MŠ Nebužely - zateplení budovy (okna)  600 000,- 30. 6. 2019 - 31. 8. 

2019 

4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Nebužely - školní družina 900 000,- 1. 1. 2020 - 31. 12. 

2020 

4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Pořízení nových PC do 1. třídy 100. 000,- 2018 - 2019 2.3, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybudování školního hřiště 1 000 000,- 2019 - 2021 4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

ZŠ Mšeno, okres Mělník 

IČO: 67799400 

Učebny (zvýšení počtu kmenových tříd, 

vybavenost) 

700 000,-  2019 4.2, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Bezbariérovost 400 000,-  2019 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

3 
 

RED IZO: 600047695 

IZO: 102286060 

Školní kuchyně 700 000,- 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Školní družiny 100 000,-  2019 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

ZŠ a MŠ Vysoká, okres 

Mělník 

IČO: 70986797 

RED IZO: 600047601 

IZO ZŠ: 102274819 

IZO MŠ: 107514133 

Dílny pro žáky 1 000 000,-  2.3, ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Revitalizace budov školy 10 000 000,-  4.3, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova kuchyňských zařízení 600 000,- 2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna vytápění - Vysoká č. p. 47 400 000,- 2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nákup nové a modernizace stávající IT 

techniky 

200 000,- 2019 - 2020 2.1, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐                                                                                                                                                                                                                        

ZŠ a MŠ Byšice, okres Mělník 

IČO: 71001620 

RED IZO: 600047610 

IZO ZŠ: 102274843 

IZO MŠ: 107513960 

Rozšíření školní družiny 6 000 000,- 2018 - 2023 4.3 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Učebna cizích jazyků 200 000,- 2019 - 2020 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Přírodní učebna - malá botanická zahrada 600 000,- 2018 - 2020 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Vybavení dílen 300 000,- 2019 - 2020 2.3, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učebny chemie, přírodopisu, fyziky 400 000,- 2019 - 2020 2.3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení ICT učebny 1 600 000,-  2019 - 2020 2.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce školních dílen – pro činnost 

školního klubu a vybudování odborné učebny - 

fasáda a zateplení budovy, úpravy, vybavení 

2 000 000,- 2019 - 2021 4.3, 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a rozšíření ŠD přestavbou 

žákovské kuchyňky 

6 000 000,- 2018 - 2023 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Rekonstrukce tělocvičny  2020 - 2023 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zahrada mateřské školky 520 000,- 2018 - 2020 1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

4 
 

ZŠ a MŠ Malý Újezd, okres 

Mělník 

IČO: 71004505 

RED IZO: 600047431 

IZO ZŠ: 102274550 

IZO MŠ: 107513803 

Rozšíření ZŠ Malý Újezd, nový pavilon 19 000 000,- 2017 - 2019  2.3, 4.1, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Bezbariérová ZŠ a MŠ Malý Újezd, stará 

budova 

3 000 000,-  2019 - 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Větrání s rekuperací odpadního tepla v ZŠ a 

MŠ Malý Újezd 

3 000 000,- 2018 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Malý Újezd - nový pavilon 12 000 000,- 2018 - 2020 4.1, 4.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Vybavení PC učeny 500 000,- 2018 - 2020 2.3, 4.1, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Environmentální učebna 1 000 000,-  2018 - 2020 4.1, 4.3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Přestavba půdních prostor 2 000 000,- 2020 4.1, 4.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ Lužec nad Vltavou, okres 

Mělník 

IČO: 70989044 

RED IZO: 600047687 

IZO: 102274975 

Rekonstrukce kotelny a rozšíření prostor školní 

jídelny 

6 000 000,- 07/2017 - 09/2017 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Školní dílna a ateliér ZŠ v Lužci nad Vltavou 8 000 000,- 05/2017 - 08/2018 2.3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Venkovní přírodní učebna 1 500 000,- 03/2018 - 09/2018 2.3, 4.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Specializovaná učebna PC 5 500 000,- 06/2018 - 09/2018 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Bezbariérovost základní školy 750 000,-  07/2017 - 08/2017 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Dovybavení učeben interaktivními tabulemi a 

tablety 

900 000,- 2017 - 2018 2.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Nová plynová kotelna ZŠ - plynová tepelná 

čerpadla 

5 000 000,- 07/2019 - 09/2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

MŠ Lužec nad Vltavou, okres 

Mělník 

IČO: 72568551 

RED IZO: 691004447 

IZO: 181038676 

Vybavení a modernizace školy – interiéry 

Vybavení a koutky na polytechnickou výchovu 

500 000,- 2018 - 2020 4.2, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Vybavení školní zahrady, podpora venkovní 

výuky a ekologie 

1 000 000,- 2018 - 2020 4.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ 



 

5 
 

ZŠ Dolní Beřkovice, okres 

Mělník 

IČO: 71009892 

RED IZO: 600047628 

IZO: 102274851 

Oprava atletického oválu 250 000,- 2019 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Zlepšení technického stavu budov - zateplení a 

fasáda budovy 2. st. a školní dílny 

1 000 000,- 01/2019 - 12/2020 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Zlepšení technického stavu budov - opravy 

střech budov 1. st., ŠD a 2 st. 

1 500 000,- 01/2019 - 12/2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zlepšení technického stavu budov a areálu 3 300 000,- 01/2019 - 12/2021 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Venkovní učebna přírodních věd 1 000 000,- 2020 - 2021 4.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Cítov, okres Mělník 

IČO: 71009981 

RED IZO: 600047539 

IZO ZŠ: 102274711 

IZO MŠ: 150064403 

Vybavení školní zahrady 150 000,- 01/2017/ - 12/2017 4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vytápění 5 000 000,-  4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jindřicha Matiegky, okres 

Mělník 

IČO: 47011343 

RED IZO: 600047385 

IZO: 047011343 

Učebna fyziky - nové vybavení 2 000 000,- 31. 12. 2018 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Učebna přírodopisu - nové vybavení  2 000 000,- 31. 12. 2018 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Učebna přírodovědy venkovní - atrium 2 000 000,- 31. 12. 2018 2.3, 4.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Učebna ICT - nové vybavení  2 000 000,- 31. 12. 2018 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Učebna cizích jazyků 2 000 000,- 2019 - 2025 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Školní atrium - hřiště 5 000 000,- 2019 - 2025 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Učebna ICT v Cukrovarské 2 000 000,- 2019 - 2025 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Opláštění budovy a výměna kotle v 

Cukrovarské 

20 000 000,- 2019 - 2025 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérový přístup v Cukrovarské 1 000 000,- 2019 - 2025 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

6 
 

Úprava prostor před hl. budovou školy 

(Pražská) 

5 000 000,- 2019 - 2025 4.3, 4.1, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 Výstavba zastřešení školního atria – vytvoření 

venkovního zastřešeného místa pro účely 

školní družiny 

550 000,- 2018 4.3, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Chorušice, okres Mělník 

IČO: 72567040 

RED IZO: 691004471 

IZO: 181039125 

Bezbariérový přístup do MŠ 500 000,-  4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybavení MŠ vzdělávacím materiálem 300 000,-  1.1, 1.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Zvýšení kapacity MŠ (nová třída) 1 000 000,-  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Obnova, zlepšení technického stavu MŠ 1 000 000,-  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavenost tříd 300 000,-  1.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Školní kuchyně 1 000 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Stavby a stavební práce spojené s výstavbou 

nové infrastruktury včetně vybudování 

přípojky pro přivedení inženýrských sítí - 

rekonstrukce a stavební úpravy stávající 

infrastruktury (včetně zabezpečení 

bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.) 

- nákup pozemků a staveb (nemovitostí) - 

pořízení vybavení budov a učeben - pořízení 

kompenzačních pomůcek Podpora může být 

poskytnuta na zvýšení kapacity: - mateřských 

škol podle zákona č. 561/2004 Sb 

800 000,- 2018 4.1, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Mělník v Zátiší 2948, 

okres Mělník 

IČO: 75033496 

RED IZO: 600046893 

IZO: 107513609 

Školní zahrada (Chodníky, oplocení, osvětlení, 

renovace zeleně, zastínění pískovišť, 

mlhoviště, případná obnova herních prvků) 

  4.2, 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nové elektrorozvody v budovách MŠ   4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

7 
 

ZŠ a MŠ Čečelice, okres 

Mělník 

IČO: 710 04 441 

RED IZO: 600047750 

IZO ZŠ: 108029646 

IZO MŠ: 107513889 

Půdní vestavba v ZŠ a MŠ Čečelice (učebna IT, 

cizí jazyky, sociální inkluze) 

1. Kapacita (školy, třídy) + 4. Učebny   

 zvýšení počtu kmenových tříd o 1 

multifunkční učebnu (ICT ve vazbě na cizí 

jazyky, EVVO, inkluze) a 1 třídu pro školní 

družinu – v současné době má naše malotřídní 

škola malé prostory (jedna třída musí sloužit 

jako jídelna, učebna i školní družina), to je 

zcela nevyhovující, třídy nestačí potřebám 

současné pedagogické praxe, neumožňují 

dobře inkluzi, volnočasové vzdělávání.  

2. Nová výstavba – půdní vestavba (3. podlaží) 

– nutná výstavba nových učeben, hrozí 

nedostatek prostoru pro celý pedagogický 

proces z důvodů nevyhovujících podmínek. 

V současné budově je možné využití jen 2 

podlaží a 2 učeben. 

7. Školní družiny – nová místnost (herna) – 

v současné době absence herny jen pro školní 

družinu a místa pro volnočasové aktivity – 

družina nemá vlastní prostory – chybí koutky 

ke hraní, nábytek pro ukládání didaktických 

pomůcek a her 

 

6 000  000,-  4.3, 4.2, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Stavba tělocvičny 10 000 000,-  4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Bezbariérový přístup do ZŠ a MŠ Čečelice 1 000 000,-  4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Herní prvky na školní zahradě ZŠ a MŠ Čečelice 400 000,-  1.1, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Posílení přírodovědných a technických a 

kompetencí - učebna v přírodě + přístupové 

cesty na školní zahradě - učebna v přírodě pro 

přírodní vědy se zaměřením na EVVO, dále pak 

pro účely technického a řemeslného 

vzdělávání - ve vazbě na tuto modernizaci 

1 400 000,-  2.3, 4.3, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 



 

8 
 

budou provedeny úpravy zeleně a venkovního 

prostranství na zahradě (zámková dlažba). 

 Rozšíření kapacity ZŠ a MŠ Čečelice  - přístavba 

nových učeben, nová kmenová třída ZŠ + nová 

třída MŠ 

 

6. 000 000,- – 10. 000 

000,-  

2019 - 2021 4.3, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 Půdní vestavba - v ZŠ a MŠ Čečelice (sociální 

inkluze, přírodní vědy, multifunkční učebnu 

(ICT ve vazbě na cizí jazyky, EVVO, inkluze), 1 

třída školní družiny, volnočasové vzdělávání.  

6 000 000,-  4.3, 4.2, 

2.3, 2.1 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Vybavení MŠ a ZŠ vzdělávacím materiálem 500 000,- 2019 - 2021 1.1, 1.3, 

2.1, 2.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Stavba tělocvičny 10 000 000,-   4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Bezbariérový přístup do ZŠ a MŠ Čečelice 1 000 000,-   4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Herní prvky na školní zahradě ZŠ a MŠ Čečelice 500 000,- 2020 - 2023 1.1, 1.3, ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Environmentální zahrada - posílení 

přírodovědných a technických a kompetencí - 

učebna v přírodě + přístupové cesty na školní 

zahradě - učebna v přírodě pro přírodní vědy 

se zaměřením na EVVO, dále pak pro účely 

technického a řemeslného vzdělávání - ve 

vazbě na tuto modernizaci budou provedeny 

úpravy zeleně a venkovního prostranství na 

zahradě (zámková dlažba). 

1 400 000,- 2020 - 2023 2.3, 4.3, 1.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Dolní Beřkovice, okres 

Mělník 

IČO: 71009876 

RED IZO: 600046788 

IZO: 107513421 

Oprava budovy MŠ (včetně školní jídelny)  01/2018 - 2020 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna vodovodního a kanalizačního řádu 

celé budovy, rekonstrukce hygienického 

zařízení MŠ - navýšení kapacity 

5 000 000,-  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Školní jídelna 8 000 000,-  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

9 
 

Zvýšení kapacity MŠ 5 000 000,- 2019 - 2020  ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒       

Školní jídelna 8 000 000,- 2019 - 2021  ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

MŠ Hořín, okres Mělník 

IČO: 21551383 

RED IZO: 691004919 

IZO: 181044374 

Škola (zvýšení kapacity o 7 dětí) 4 500 000,- 2017 - 2019 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Pořízení PC do tříd, interaktivní tabule 800 000,- 2016 - 2018 1.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pořízení podlahových krytin (PVC, koberce)   4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oplocení mezi ZŠ a MŠ   4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení - úpravy směřující k energetickým 

úsporám 

  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Hořín, okres Mělník 

IČO: 75002884 

RED IZO: 600047563 

IZO: 102274746 

Místo pro všechny - zvýšení kapacity dětí o 1. 

třídu 

4 500 000,- 2017 - 2018 4.3, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Kdo si hraje, nezlobí! Úprava plochy před 

školou na prostor vybavený herními prvky pro 

žáky (šachy, panák, nerovnosti terénu pro 

rozvoj koordinace pohybu) 

400 000,- 2018 - 2020 4.3, 2.3, 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Místo pro všechny (přístavba, zvýšení počtu 

kmenových tříd) 

 

4. 500 000,- 9/2016 - 12/2018 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

K nám mohou všichni! (bezbariérovost) 250 000,- 2019 - 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce rozvodů v budově školy (voda, 

elektrika) 

800 000,- 2020 - 2021 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

ZŠ Vraňany, okres Mělník 

IČO: 70999317 

RED IZO: 600047504 

IZO: 102274657 

Revitalizace školní zahrady (základní úpravy, 

sportoviště) 

400 000,- 12/2018 4.3, 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

10 
 

 

ZŠ Mělník, Jaroslava Seiferta 

148, okres Mělník 

IČO: 47011327 

RED IZO: 600047369 

IZO: 047011327  

Rekonstrukce učebny chemie - podlaha, 

laboratorní pracovní stoly, umyvadla, 

projekční technika, zatemnění, sady na 

chemické pokusy 

300 000,-  2.3, 4.1, 4.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Učebna fyziky 500 000,- nejdříve od 2020 2.3 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Jazyková učebna 500 000,- nejdříve od 2020 2.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Bezbariérovost 3 000 000,- nejdříve od 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce elektroinstalace v budově školy, 

nové osvětlení učeben 

5 000 000,-  2018 - 2019 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 Opláštění zadní steny budovy, nová stavba 3 000 000,- 2018 - 2019 4.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 Mobilní digitální učebna 60 000,- 2020 2.1, 2.3, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Rekonstrukce sociálních zařízení 400 000,- 2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybudování nového sociálního zařízení - 

rozšíření kapacity  

500 000,- 2019 4.3, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zlepšení technického stavu budovy - výměna 

oken 

2 500 000,- 2019 - 2023 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova vybavení ICT zařízení 500 000,- 2019 - 2023 2.3, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno, 

okres Mělník 

IČO: 70992517 

RED IZO: 600047440 

IZO ZŠ: 102274568 

IZO MŠ: 107513587 

Výstavba multifunkčního sportoviště + 

běžecká a doskoková dráha 

4 000 000,- 2019 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Přístavba (zvětšení) tělocvičny školy 5 000 000,- 2021 - 2025 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Stavba MŠ 

Kapacita 2x25 

zastavěná plocha celého objektu 589 m2 

 

 

16 000 000,- 

 

2018 - 2021 

4.1, 4.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Vybudování školní kuchyně a jídelny (součást 

nové MŠ) 

10 000 000,- 2018 - 2021  ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

11 
 

ZŠ a MŠ Želízy, okres Mělník 

IČO: 71000623 

RED IZO: 600047521 

IZO ZŠ: 102274703 

IZO MŠ: 107513552 

Snížení vlhkosti v objektu ZŠ Želízy – 

odstranění vlhkosti ze sklepních prostor ZŠ 

100 000,- 2017 4.3, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava střešního pláště ZŠ Želízy – kontrola 

zastřešení a odvodu dešťové vody 

150 000,- 2018 4.3, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Snížení energetické náročnosti budovy v ZŠ 

Želízy 

3 000 000,- 2020 4.3, 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Jungmannovy sady 

Mělník, okres Mělník 

IČO: 47011319 

RED IZO: 600047351 

IZO: 047011319 

Rozšíření systému řízené regulace topení 500 000,- 2019 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Polytechnická učebna 480 000,- 2019 2.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Mobilní digitální učebna (2x) 1 200 000,- 2019 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Rozšíření PASCO systému (přírodní vědy) 600 000,- 2020 2.3, 4.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Knihovna/čítárna 230 000,- 2020 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Oplocení části pozemku vč. terénních úprav - 

pozemek pro výuku pěstitelství (pracovní 

činnosti), skleník, nářadí 

280 000,- 2020 4.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Relaxační cvičební prvky (venkovní) 240 000,- 2020 4.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 Rekonstrukce elektro rozvodů 

2  000 000,- 

2018 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce sociálních zařízení 1 500 000,- 2018 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zlepšení technického stavu budovy - výměna 

oken (energetické úspory) 

2 500 000,- 2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nové vybavení učeben ICT 1 000 000,- 2019 2.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková učebna 500 000,- 2020 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Řešení akustiky v učebnách 2. stupně včetně 

výměny osvětlení 

1 680 000,- do r. 2020 4.3, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

12 
 

Přístavba odborné učebny nad stávající dílnou 5 000 000,- do r. 2020 4.3, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Výměna povrchu na hřišti (plastové kostky za 

litý povrch) 

400 000,- Do r. 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Liběchov, okres 

Mělník 

IČO: 49519026 

RED IZO: 600047679 

IZO ZŠ: 102274967 

IZO MŠ: 107513544 

Rekonstrukce a modernizace školní kuchyně a 

jídelny (včetně rozšíření kapacit školní jídelny 

pro MŠ a ZŠ) 

 2017 - 2020 4.2, 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Zřízení samostatné části budovy MŠ s přilehlou 

infrastrukturou (vybudování MŠ - rozšíření 

kapacit, hřiště pro děti do 6 let, 

bezbariérovost, úprava školní kuchyně a 

jídelny) 

 dle vyhlášené výzvy 4.2, 4.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Vybudování dalšího oddělení školní družiny  2017 - 2020 4.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Rekonstrukce a výstavba odborných učeben 

pro ZŠ (cvičná kuchyňka, dílny, venkovní 

objekt pro pěstitelské práce s cvičnou 

zahradou, počítačová učebna, učebna 

přírodních věd, jazyková učebna), 

bezbariérovost, včetně úprav okolí školy. 

Zajištění plné konektivity vzdělávacího 

zařízení. 

Pořízení vybavení nových odborných učeben 

 dle vyhlášené výzvy 4.3, 2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce a zajištění bezpečnosti 

v prostoru tělocvičny (kompletní rekonstrukce 

malé a velké tělocvičny včetně vybudování 

sociálního zázemí - šaten, sprch, WC) 

 2017 - 2020 4.3, 5.2, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Zajištění bezpečnosti v okolí školní budovy 

(oplocení, úprava terénu a prostranství v okolí 

školy, přístupové chodníčky, bezpečnostní 

prvky budovy, bezbariérovost, apod.) 

 2017 - 2020 4.3, 4.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Změna vytápění - změna topného média 

včetně rozvodů 

 projekty od 01/2019 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Navýšení kapacity jídelny (o 40 dětí/žáků) 2 000 000,- 2018 - 2020 4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

13 
 

ZŠ J. A. Komenského Kly, 

okres Mělník 

IČO: 71000241 

RED IZO: 600047784 

IZO: 102274789 

Rekonstrukce hřiště 4 000 000,-   4.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Učebna pracovních činností (nová učebna) 3 000 000,-  2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Rozšíření sborovny a vstupních prostor 4 000 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Rekonstrukce topení a kanalizace (výměna 

stávajících rozvodů) 

3 000 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školy (nová výstavba) 4 000 000,-  4.3, 4.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Modernizace školy (vytápění) 2 000 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školy (učebny - zvýšení počtu 

kmenových tříd, vybavenost, učebny cizích 

jazyků, polytechnické a řemeslné obory, 

přírodní vědy, digitální technologie ve vazbě 

na výuku jazyků a vědu) 

4 000 000,-  2.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Modernizace školy (školní jídelna) 2 000 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školy (školní kuchyně) 1 500 000,-  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školy (školní družiny) 1 000 000,-  4.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace školy (bezbariérovost) 1 000 000,-  4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Kly 

IČO: 71000267 

RED IZO: 600047172 

IZO:  

Nová budova se 4 třídami, tělocvičnou + 

kuchyň a jídelna + zahrada 

30 000 000,-  4.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Základní škola Mělník - 

Mlazice, okres Mělník 

IČO: 47011335 

RED IZO: 600047377 

Zvýšení počtu kmenových tříd (zvýšení 

kapacity dětí) 

  4.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

14 
 

IZO: 047011335 

Základní škola se speciálními 

třídami Mělník, okres Mělník 

IČO: 47011297 

RED IZO: 600047822 

IZO: 047011297 

 

Zřízení cvičného bytu pro ZŠ speciální   4.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Možnost dalšího vzdělávání našich žáků ZŠ 

speciální - zřízení Praktické školy 

  4.3, 4.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

MŠ Zvoneček Mělník, okres 

Mělník 

IČO: 75033500 

RED IZO: 600047237 

IZO: 107514036 

Rekonstrukce budovy odloučeného pracoviště 

MŠ Zvoneček - elektrorozvody, energeticky 

úsporné větrání budovy, zateplení a fasáda 

budovy, vodovodní a kanalizační rozvody 

2 000 000,- 2020 - 2022 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce - revitalizace ŠZ MŠ Zvoneček - 2 

pracoviště + vybavení ŠZ - dopadové plochy, 

herní prvky, edukační hrací prvky  

3 500 000,- 2017 -2022  ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Rekonstrukce učeben  800 000,-  2017 - 2020 4.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce kuchyňských zařízení - ŠK a 

výdejna - odloučené pracoviště  

3 000 000,- 2018 - 2022 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Bezbariérovost MŠ Zvoneček 4 000 000,- 2018 - 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zajištění bezpečnosti dětí vybudováním 

únikových východů – schodišť z pater budovy 

(2 pracoviště MŠ) 

2 500 000,- 2018 - 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vybudování klidové zóny pro edukační činnosti 

a odpočinek - odloučené pracoviště 

500 000,- 2020 1.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Oplocení areálu školy - 2 pracoviště 

s bezpečnostními prvky  

1 000 000,- 2018 - 2022 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Půdní vestavba na odloučeném pracovišti - 

zkvalitnění prostředí dětí (stálá ložnice pro 

děti) 

1 500 000,- 2018 - 2022 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

15 
 

 Rekonstrukce sklepních prostor - odloučené 

pracoviště - odvlhčení budovy 

300 000,- 2020 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce topení v budově – výměna 

stávajících topných těles, rozvodů 

2 000 000,- 2018 - 2022 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení edukačními prvky a materiálem 500 000,- 2017 - 2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Motýlek, okres Mělník 

IČO: 75033518 

RED IZO: 600047300 

IZO: 107514150 

Zateplení a fasáda odloučeného pracoviště MŠ 

Motýlek 

  4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace školní zahrady MŠ, vybavení 

zahradních domků k rozvoji polytechnického 

vzdělávání 

  4.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

DoNitra, z. s.  (dále jen 

„spolek“) 

Sídlo: Medonosy 24, 

Medonosy, PSČ 277 21 

IČ: 70619051 

 

Jurta v údolí 

Projekt je zaměřen na zvýšení nedostatečné 

kapacity kvalitního a cenově dostupného 

zařízení péče o děti v předškolním věku v 

území, kde je prokazatelný nedostatek těchto 

zařízení, což je obec Osinalice a okolí. Cílem je 

umožnit lepší zapojení rodičů s dětmi 

předškolního věku na trh práce. 

Od jara do zimy trávíme čas s dětmi venku. Čas 

spánku a období zimy je vhodné mít pod 

střechou a v teple. Touto „střechou“ se nám 

stane JURTA, která naší školce přinese: 

- prostor, který si děti mohou sami upravit, v 

zimě si hrát, učit se zde, jíst a spát 

- pro lesní průvodce vznikne prostor, kde se 

mohou scházet, připravovat programy pro děti 

a setkávat se takto i s rodiči.  Vznikne prostor i 

pro další návštěvníky centra Donitra. 

- Jurta bude součástí vybudované živé zahrady 

Školku využívají jednak děti z okolí, ale dojíždí 

do ní i děti z Mělníka, pro které je to 

588 234,- Podzim 2018 – jaro 

2019 (dle dotačních 

prostředků) 

1.1, 4.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

16 
 

alternativa k nabídce, která je v Mělníce 

nedostatečná. 

Živá stodola 

Spolek DoNitra podporuje infrastrukturu pro 

zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání. 

Realizuje zájmové, neformálního a celoživotní 

(další) vzdělávání. V prostorách spolku 

probíhají řemeslné kurzy a pronájem prostor 

pro další vzdělávání, které využívají zejména 

skauti a jiné turistické oddíly pracující zejména 

s mládeží. 

Spolek provozuje jednu stodolu, která již 

kapacitně nestačí a navíc není na řemeslné 

kurzy tolik vhodná. 

Opravou další stodoly, získá spolek sál 10 x 10 

metrů, ve kterém mohou probíhat kurzy 

zaměřené na truhlářské profese, tesařské a 

další profese. 

1 000 000,- Jaro 2019 – podzim 

2019 

3.2 ☐ ☒ 

 

☒ 

 

☐ ☐ ☐ 

Obec Býkev 

Sídlo: Býkev 50, 276 01 

Mělník 

IČO: 00 236 748 

Vybudování zařízení pro předškolní vzdělávání 

a péči s kapacitou 20 – 20 dětí. 

10 000 000,-  2019 - 2020 4.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Umělecký mlýn Liběchov, z.s. 

Sídlo: Rumburská 69 

Liběchov 277 21 

IČO: 06484859 

Škola ve mlýně – liběchovské centrum pro 

zájmové vzdělávání. 

Jedná se o rekonstrukci a vybavení dvou 

učeben a přístupových prostor v památkově 

chráněném objektu mlýna a o opravu části 

přilehlé památkově chráněné satelitní stavby 

včetně vybudování sociálního zařízení v tomto 

objektu. 

Vazba na cizí jazyky – Francouzština, 

Angličtina, Španělština, Němčina 

1 000 000,- Září 2019 3.2 ☒ 

 

☒ 

 

☒ 

 

☐ ☒ 

 

☐ 



 

17 
 

Vazba na přírodní vědy – Člověk jako součást 

ekosystému (ekologie, biologie, zoologie, 

botanika, paleontologie) 

Vazba na technické a řemeslné obory – 

Řemesla ve službách památek (truhlářství, 

kovářství, tesařství a další základní obory 

obnovy kulturních památek) 

Rukodělné práce pro děti (výuka základních 

dovedností např. pletení, háčkování, dílenské 

práce apod.) 

Rodinné centrum Kašpárek 

Mělník, z.s. 

Sídlo: Na Vyhlídce 18 

Mělník 276 01 

IČO: 70827800 

Kompletní rekonstrukce sociálního zařízení 

v sídle a místě provozu rodinného centra 

600 000,-  2019 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

 

☐ 

Vybudování bezbariérového přístupu (nájezdu 

do budovy 

500 000,- 2020 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

 

☐ 

Rekonstrukce kuchyně 150 000, 2019 - 2020 3.2, 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

 

☐ 

Dovybavení přednáškových prostor (nábytek, 

stoly, židle, úložné prostory) 

50 000,- 2019 - 2020 3.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Tabulka 1: Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 


		2019-02-06T11:29:42+0100
	Anneliese Beníšková




